3. Labia blanditiarum in corde et corde loquentur. *Hieron.*, labium subdolum in corde et corde loquuntur.

5. Roboremus. *Hieron.*, id.

Labia nostra nobiscum, quis dominus nobis? *Hieron.*, labia nostra nobiscum sunt, quis noster dominus est?

6. Propter vastitatem afflictorum, et propter clamorem inopum. *Hieron.*, propter miseriam inopum, a gemitu pauperum.

Ponam in salute, illaqueabit eum. *Hieron.*, ponam in salutari auxilium eorum.

1. In finem pro octava, psalmus David.

2. Sanctus.

Quoniam diminutæ sunt veritates a filiis hominum.

3. Labia dolosa in corde et corde locuti sunt.

5. Magnificabimus.

Labia nostra a nobis sunt, quis noster dominus est?

6. Propter miseriam inopum, et gemitum pauperum.

Ponam in salutari, fiducialiter agam in eo.

1. Victori super octavam, canticum ipsi David.

2. Castus.

Quoniam terminati sunt fideles a filiis hominum.

3.

5.

Labia adsunt nobis, quis dominus noster?

6. Ob vastitatem pauperum ob gemitum egenorum.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.	Ο΄.	ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.
7.	7. Εὐθύτητα εἶδε τὸ πρόσωπον αὐτοῦ. Ἄλλος, εὐθύτητας ὄψεται τὸ πρόσωπον αὐτοῦ.	7.
SYMMACHUS.	LXX INTERPRETES.	THEODOTIO.
7.	7. Æquitatem vidit vultus ejus. <i>Alius</i> , rectitudines videbit vultus ejus.	7.

Notæ et variæ lectiones ad Psalmum X.

cebat. Ea de re agitur in Præliminaribus. Ibid. 'A., τὰ βλέφ-. Sic mss.

V. 5. 'A., Κύριος δίκαιον etc. Hanc lectionem, ut et sequentem, ex Colbertino desumpsimus.

Ibid. Agellius Vaticanis mss. usus notat hanc interpretationem sequi post præcedentem sic, Κύριος δίκαιον δοκιμάζει καὶ ἀσεβῆ, καὶ ἀγαπῶντα δίκαια ἐμίσησαν ἡ ψυχὴ αὐτοῦ. Itaque hæc postrema pars perinde atque superior Aquilæ est, quam sequitur

Hieronymus.

V. 6. Ἄλλος, ὕσαι ἐπὶ etc. Drusius.

Ibid. Vaticanus sic habet, πνεῦμα καταγιβος. Οἱ Ο΄, καταγιβᾶ.

V. 7. Ἄλλος, εὐθύτητας ὄψεται τὸ πρόσωπον αὐτοῦ. Drusius. Legerat ipse, αὐτῶν: sed ut ibidem monet, alii habent, αὐτοῦ, et quidem melius. Colsi. bombycinus, τὰ πρόσωπα αὐτοῦ.

PSALMUS XI.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.	Ο΄.	ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.
1. Ἐπινίκιος.... ὥδῃ τῷ Δαυὶδ.	1. Εἰς τὸ τέλος ὑπὲρ τῆς ὀργῆς, ψαλμὸς τῷ Δαυὶδ.	1. Εἰς τὸ τέλος ὑπὲρ τῆς ὀργῆς, ψαλμὸς τῷ Δαυὶδ.
2.	2. Ὅσιος.	2.
Ἵτι ἐξέλειπον αἱ πίστεις ἀπὸ τῶν υἱῶν ἀνθρώπων.	Ἵτι ὠλετήθησαν αἱ ἀλήθειαι ἀπὸ τῶν υἱῶν ἀνθρώπων.	
3. Χεῖλη δόλια ἐν καρδίᾳ ἀλλῆ καὶ ἀλλῆ λαλεῖ.	3. Χεῖλη δόλια ἐν καρδίᾳ καὶ ἐν καρδίᾳ ἐλάλησαν.	3.
5.	5. Μεγαλυνοῦμεν. Ἄλλος, δυναστεύσομεν.	5.
	Τὰ χεῖλη ἡμῶν παρ' ἡμῶν ἐστὶ, τίς ἡμῶν κυρίως ἐστίν; Ἄλλος, τίς κυριεύσει ἡμῶν;	
6. Διὰ κακοπάθειαν πτωχῶν, διὰ αἰμωγὴν πενήτων.	6. Ἀπὸ τῆς ταλαιπωρίας τῶν πτωχῶν, καὶ ἀπὸ τοῦ στεναγμοῦ τῶν πενήτων.	6.
Τάξω σωτήριον ἐμφανές.	Θήσομαι ἐν σωτηρίῳ, παρήρησάσομαι ἐν αὐτῷ. Ἄλλος, ἐν σωτηρίῳ σου.	
SYMMACHUS.	LXX INTERPRETES.	THEODOTIO.
1. Triumphale... canticum ipsi David.	1. In finem pro octava, psalmus David.	1. In finem pro octava, psalmus David.
2.	2. Sanctus.	2.
Quoniam defecit fides a filiis hominum.	Quoniam diminutæ sunt veritates a filiis hominum.	
3. Labia dolosa in corde alio et alio loquuntur.	3. Labia dolosa in corde et corie locuti sunt.	3.
5.	5. Magnificabimus. <i>Alius</i> , roborabimus.	5.
	Labia nostra apud nos sunt, quis noster dominus est? <i>Alius</i> , quis dominabitur nobis?	
6. Propter vexationem pauperum, propter ejulatum egenorum.	6. Propter miseriam inopum, et propter gemitum pauperum.	6.
Statuam salutare conspicuum.	Ponam in salutari, fiducialiter agam in eo. <i>Alius</i> , in salute tua.